
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

__________________________________________________________________ 

 

от 27 марта      2024 г.                                        № 11 

 

       Об установлении соответствия разрешенного использования 

земельного участка классификатору видов разрешенного  

использования земельных участков. 

 

       В соответствии с частью 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», частью 13 статьи 34 

Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в 

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков», в целях вовлечения в оборот земель 

сельскохозяйственного назначения, руководствуясь Уставом Суходольского 

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить разрешенное использование земельного участка с 

кадастровым номером  34:28:170005:1153, расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Среднеахтубинский район,  СПК «Сухой Дол», в 

соответствии с классификатором видов разрешенного использования 

земельных участков, утвержденным Приказом Росреестра от 10.11.2020 

№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 

использования земельных участков» (далее – Приказ), изменив его 

наименование с «для производства сельхозпродукции»  на 

«растениеводство» 

2. Специалисту 2 категории администрации Суходольского сельского 

поселения обеспечить внесение сведений об установлении разрешенного 

использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления, в соответствии с Классификатором в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Суходольского сельского поселения                            Л.В.Козлова 


